
Prekių grąžinimas
Informacija apie galimybę grąžinti prekes.
1. Daiktų trūkumai šalinami, daiktai keičiami, grąžinami vadovaujantis ūkio ministro 2001m. birželio 29 d. įsakymu Nr. 217 “Dėl Daiktų grąžinimo ir keitimo taisyklių
patvirtinimo” (Žin., 2001, Nr.58-2105) patvirtintomis Daiktų grąžinimo ir keitimo taisyklėmis. 
2. Prekes grąžina pirkėjas savo lėšomis. Prekių pakeitimas ir grąžinimas galimi tik tuomet, jeigu prekė nebuvo naudojama, ji nesugadinta ir nepraradusi prekinės
išvaizdos. Prekės ar jos pakuotės išvaizdos pakeitimų, kurie buvo būtini norint apžiūrėti prekę, nelaikomi esminiais prekės išvaizdos pakeitimais. Visais atvejais
prekės turi būti grąžinamos originalioje pakuotėje. 
3. Išlaidos, sudariusios prekės pristatymą, pirkėjui nėra grąžinamos. 
Visi nesutarimai kilę tarp Pirkėjo ir Pardavėjo, sprendžiami derybų būdu. Šalims nepavykus susitarti, nesutarimai sprendžiami LR teisės aktų nustatyta tvarka. 
Dėl visų trūkumų, neatitikimų ar kitais klausimais susisiekite su mumis.

https://www.zukles-ekspertai.lt/index.php#
https://www.zukles-ekspertai.lt/index.php#

	Prekių grąžinimas

